

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

č j. 0272/2019/OI/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

Výstavba hřiště pro ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	Gardenline s.r.o.
Sídlo:	Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01
IČO:	272 63 827
DIČ:	CZ27263827
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435
Zastoupen:	
Bankovní spojení:	KB, a.s. ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	107-1361330237/0100 194984094/0300

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 6. 2019 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0272/2019/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. V souladu s čl. 16.2. SoD, který stanoví, že text SoD lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 2 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 SoD (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah víceprací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 k SoD.
- 2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o provedení prací na díle, které není možné provést jiným dodavatelem než zhotovitelem a případná změna by způsobila objednateli značné obtíže, a to vše v souladu s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1.
- 2.3. V čl. 5 – Cena díla, se doplňuje odstavec:
5.10. Cena díla za provedení víceprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena víceprací bez DPH	562.711,43 Kč
DPH 21 %	118.169,40 Kč
Cena vč. DPH	680.880,83 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 2 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 9. 9. 2019 usnesením č. 534/RMČ/2019.

V Praze dne 25. 09. 2019

V Litoměřicích dne 23. 9. 2019



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02/19
Stavba: Zahrada pro volný čas

KSO:
Místo: ZŠ Simanovská

CC-CZ:
Datum: 16. 7. 2019

Zadavatel:
Městská část Praha 14

IČ: 00231312
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ProjectK7 s.r.o.

IČ: 05412625
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			562 711,43
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 562 711,43	Výše daně 118 169,40
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			680 880,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02/19

Stavba: Zahrada pro volný čas

Místo: ZS Simanovská

Datum: 16. 7. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 14

Projektant: ProjectK7 s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		562 711,43	680 880,83
02/19	Zahrada pro volný čas	562 711,43	680 880,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zahrada pro volný čas

KSO:
Místo: ZŠ Šimanovská

CC-CZ:
Datum: 16. 7. 2019

Zadavatel:
Městská část Praha 14

IČ: 00231312
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ProjectK7 s.r.o.

IČ: 05412625
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		562 711,43	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	562 711,43	21,00%	118 169,40
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	680 880,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zahrada pro volný čas

Místo: ZŠ Šimanovská

Datum: 16. 7. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 14

Projektant: ProjectK7 s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

562 711,43

HSV - Práce a dodávky HSV

169 964,43

1 - Zemní práce

51 684,07

4 - Vodorovné konstrukce

560,00

5 - Komunikace pozemní

7 650,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

77 665,50

998 - Přesun hmot

32 404,86

Ostatní - Ostatní

353 747,00

Mob - Mobiliář

353 747,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

39 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

25 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zahrada pro volný čas

Místo: ZŠ Šimanovská

Datum: 16. 7. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 14

Projektant: ProjectK7 s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

562 711,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

169 964,43

D 1

Zemní práce

51 684,07

1	K	121112111	Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě upotřebení tloušťky vrstvy do 150 mm	m3	13,350	521,00	6 955,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dopadová plocha lanové centrum"					
	VV		79*0,15		11,850			
	VV		"chodník"					
	VV		10*0,15		1,500			
	VV		Součet		13,350			
2	K	122201401	Výkopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	13,350	131,00	1 748,85	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dopadová plocha lanové centrum"					
	VV		79*0,15		11,850			
	VV		"chodník"					
	VV		10*0,15		1,500			
	VV		Součet		13,350			
3	K	122201409	Výkopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	13,350	21,00	280,35	CS ÚRS 2019 01
4	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	5,150	758,00	3 903,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		"patky v. 50"					
	VV		22*(0,5*0,4*0,4)		1,760			
	VV		"patky v. 80"					
	VV		10*(1*0,5*0,5)		2,500			
	VV		"pas"					
	VV		1*0,5*0,5		0,250			
	VV		"lavice"					
	VV		8*(0,5*0,4*0,4)		0,640			
	VV		Součet		5,150			
5	K	131203109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	5,150	152,00	782,80	CS ÚRS 2019 01
6	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	31,850	98,00	3 121,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		"patky v. 50"					
	VV		22*(0,5*0,4*0,4)		1,760			
	VV		"patky v. 80"					
	VV		10*(1*0,5*0,5)		2,500			
	VV		"pas"					
	VV		1*0,5*0,5		0,250			
	VV		"lavice"					
	VV		8*(0,5*0,4*0,4)		0,640			
	VV		"ornice dopadová plocha lanové centrum"					
	VV		79*0,15		11,850			
	VV		"ornice chodník"					
	VV		10*0,15		1,500			
	VV		"dopadová plocha lanové centrum"					
	VV		79*0,15		11,850			
	VV		"chodník"					
	VV		10*0,15		1,500			
	VV		Součet		31,850			
7	K	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	159,250	89,00	14 173,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		31,85*5 Přepočtené koeficientem množství		159,250			
8	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	18,000	190,00	3 420,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"patky v. 50"					
	VV		22*(0,5*0,4*0,4)		1,760			
	VV		"patky v. 80"					
	VV		10*(0,8*0,5*0,5)		2,000			
	VV		"pas"					
	VV		1*0,5*0,5		0,250			
	VV		"lavice"					
	VV		8*(0,5*0,4*0,4)		0,640			
	VV		"dopadová plocha lanové centrum"					
	VV		79*0,15		11,850			
	VV		"chodník"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	10*0,15		1,500			
		VV	Součet		18,000			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,000	17,00	306,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 170 504	t	18,000	295,00	5 310,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	0,500	95,00	47,50	CS ÚRS 2019 01
		VV	"patky v. 80"					
		VV	10*(0,2*0,5*0,5)		0,500			
		VV	Součet		0,500			
12	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	89,000	83,00	7 387,00	CS ÚRS 2019 01
13	M	00572440	osivo směs travní hřištní	kg	2,670	91,00	242,97	CS ÚRS 2019 01
		VV	89*0,03 Přepočtené koeficientem množství		2,670			
14	K	181301102	Rozprostření a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	89,000	45,00	4 005,00	CS ÚRS 2019 01
		VV	13,35/0,15		89,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				560,00	
15	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku	m2	10,000	56,00	560,00	CS ÚRS 2019 01
D	5		Komunikace pozemní				7 650,00	
16	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 100 mm	m2	10,000	78,00	780,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	596311111	Kladení dlažby kloubové z betonových prvků (zámek a klíč) komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého tl. 40 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. 100 mm, pro plochy do 50 m2	m2	10,000	370,00	3 700,00	CS ÚRS 2019 01
18	M	PSB.14022600	H-PROFIL 200x165x80 mm	m2	10,000	317,00	3 170,00	CS ÚRS 2019 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				77 665,50	
19	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	8,500	149,00	1 266,50	CS ÚRS 2019 01
20	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	9,000	81,00	729,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	936009122	Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky 40 cm z písku	m2	79,000	850,00	67 150,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	936124112	Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh	kus	8,000	1 065,00	8 520,00	CS ÚRS 2019 01
D	998		Přesun hmot				32 404,86	
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	58,811	192,00	11 291,71	CS ÚRS 2019 01
24	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlažďeným	t	58,811	359,00	21 113,15	CS ÚRS 2019 01
D	Ostatní		Ostatní				353 747,00	
D	Mob		Mobiliář				353 747,00	
25	K	001	posun pískoviště	ks	1,000	14 600,00	14 600,00	
26	K	DH 15	Lavice bez opěradla	ks	2,000	6 050,00	12 100,00	
27	K	DH 15a	Stůl	ks	2,000	8 000,00	16 000,00	
28	K	DH 16	Malovací tabule	ks	1,000	25 032,00	25 032,00	
29	K	DH 17	Tabule s tištěnou čtvercovou sítí	ks	1,000	26 815,00	26 815,00	
30	K	DH 18	Lanové centrum	ks	1,000	259 200,00	259 200,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				39 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				25 000,00	
31	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01
32	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				14 000,00	
33	K	042703000	Technické požadavky na výroby	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2019 01